

## e-FIORE Żel masło kakaowe + mocznik 280 ml



Cena: 31,67 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	280 ml
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**SERIA Z MASŁEM KAKAOWYM I MOCZNIKIEM** zmiękcza i wygładza Żel do mycia skóry wyjątkowo suchej i wrażliwej **Działanie** Żel do mycia ciała zmiękcza i wygładza z mocznikiem oraz masłem kakaowym sprawia, że ciało po umyciu wyróżnia się miękkością, jest dokładnie oczyszczone, ale nie podrażnione. Jego kremowa konsystencja jest prawdziwą przyjemnością podczas kąpieli, a zawartość składników naturalnych poprawia kondycję skóry, wygładza ją i odżywia, dodając sprężystości i blasku. Żel tworzy gęstą pianę, jest wydajny, idealny do codziennej pielęgnacji, również mycia twarzy i okolic intymnych. **Skład Mocznik** - jest hydroskopienny czyli przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest naturalnym produktem zmiękcza i dobrze wnika w skórę i włosy. Doskonale zmiękcza i wygładza. Zawartość 5% w żelu wystarcza, aby odpowiednio spenetrować strukturę naskórka, uelastycnić i maksymalnie nawilżyć. **Masło kakaowe** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, sprawia, że skóra jest bardziej elastyczna, a jej kondycja znacznie się poprawia. Ma działanie odżywcze i regenerujące, dostarcza niezbędnych składników mineralnych. Zabezpiecza naskórek, pozostawia go gładkim i nieprzesuszonym po myciu. **Olej kokosowy** - olej, który idealnie łączy się ze skórą, działa zmiękcza i nawilżająco, poza tym ma działanie antyseptyczne i ściągające, poprawia jędrność skóry **Olej babassu** - bezpieczny i delikatny olejek do skóry zniszczonej i wrażliwej, koi podrażnienia, regeneruje, pozostawia ciało zrelaksowane i odżywione **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie **Sposób użycia** Ciało pod prysznicem zwilż dokładnie wodą. Nanieść i delikatnie wmasuj żel, aż do uzyskania piany, myj przez kilka minut. Następnie dokładnie spłucz ciało wodą.